
ZARZĄDZENIE NR 127/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania komisji ds. likwidacji pieczątek służbowych w Urzędzie 
Gminy w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje 

§ 1. W zarządzeniu nr 146/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 25 października 2016 r.w sprawie 
powołania komisji ds. likwidacji pieczątek służbowych w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu §1 otrzymuje 
brzmienie: 

"§1. Powołuje się komisję ds. likwidacji pieczątek służbowych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 
w składzie: 

1) Klaudia Tomczyk - naczelnik Wydziału Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich - przewodnicząca 
Komisji; 

2) Agata Kostrzewska - inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - członek Komisji; 

3) Natalia Mianowska - młodszy referent  w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich - członek 
Komisji.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącej Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski  
 


